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Datum
RO ¢. L,
schvdéleni

7 08.04.2025

8 14.04.2025

9 24.04.2025

Trida-
zavazny
ukazatel

2
2

4

SpPo-
zavazny
ukazatel

4122

Text

Navyseni nedarnovych pFijma

Navyseni nedarovych pFijma

Navyseni pfijatych transferd
Neinvesticni pfij.transfery od krajd

Navyseni nedariovych pFijma

OBEC STUDENA
Nam. sv. J. Nepomuckého 18, 378 56 Studena

kryti

Schvaleny
rozpocet/rozpocet
po zméné
13 995 826,00 K¢

14 120 120,00 K¢

51218 439,28 K¢
50 000,00 K¢

14 131 320,00 K¢

Rozpis schvalenych rozpoct.zmén na polozky proved| spravce rozpoctu dle usneseni 20/4 z 20. zasedani Zastupitelstva ze dne 16.12.2024

zména

124 294,00 K¢

11 200,00 K¢

15 000,00 K¢
15 000,00 K¢

20 000,00 K¢

Rozpocet po zméné

14 120 120,00 K¢

14 131 320,00 K¢

5233 439,28 K¢
65 000,00 K¢

14 151 320,00 K¢



